UDC
P
中华人民共和国国家标准 ~19
GB/T 50374 - 2018
通信管道工程施工及验收标准
Standard of construction and acceptance
for communication conduit engineering
2018 - 09 - 11 发布 2019 - 03 - 01 实施

最小内壁厚 最小外壁j享
有效孔数 内孔尺寸 B 允许偏差 长度 L
ei.mm e 哇 .0110
五孔 24(26) 土 0 . 5 1. 6 1. 8 6000
四孔、五孔 28 士0. 5 1. 8 2.0 6000
四孔、五孔、七孔 32 ::!: 0.5 2. 0 2. 2 6000
注 : 1 内外壁厚的偏差宜为 0-0.4mm ，
2 长度允许偏差为 0-0 . 3 mm.交货长度也可以由制造商与用户商定 .
3 内孔尺寸中括号外尺寸为推荐尺寸 .报号 内尺寸为可选尺寸 。
'1 当用户提出要求，并与制造商协商后，可以生产本表规定以外规格尺寸的产品 。
• 5 1
C.0.5 典型的栅格管CPVC-U) 的型号和尺寸应符合表 C. O. 5 的
规定 。
表 C.O.5 典型的栅格管 ( PVC-U ) 的型号和尺寸 ( mm )
望l 号 内孔尺寸 d 内壁厚 C， 外星!t. J亭 C ， 宽度 L ， 高度 L，
SVSY32X4 32 二三 2 . 2 二，， 2 . 8
SVSY50(48) X4 50(4 8) 二三 2 . 6 二，， 3 . 2
SVSY28X6 28 二，， 1. 6 二，， 2 . 2
";;; 110 主二 11 0
SVSY33 (32) X6 33 (32) 二，， 1. 8 二三2.2
SVSY28 X 9 28 二主 1. 6 二，， 2.2
SVSY33(32) X 9 33 (32 ) 二，， 1. 8 二，， 2 . 2
注 :栅格管的内孔尺寸 是指正方形的内切困直径 .
C.0.6 典型的蜂窝管CPVC-U) 的型号和尺寸应符合表 C. O. 6 的
规定 。